ỦY BAN NHÂN DÂN            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC                   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Số:         /UBND-NV          Tuy Phước, ngày       tháng  11  năm 2022

    V/v mời báo cáo viên triển khai

 Hội nghị tập huấn công tác Thi đua,

         Khen thưởng năm 2022

   Kính gửi:  Sở Nội vụ tỉnh Bình Định

Thực hiện Kế hoạch công tác Thi đua, khen thưởng năm 2022, Chủ tịch

UBND huyện Tuy Phước kính đề nghị Lãnh đạo Sở Nội vụ tỉnh Bình Định cử

báo cáo viên về triển khai Hội nghị tập huấn công tác thi đua, khen thưởng năm

2022 của huyện với những nội dung sau:

1. Nội dung tập huấn

- Tiếp tục triển khai Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

triển khai Thông tư số 12/2019/TT-BNV ngày 04/12/2019 của Bộ Nội vụ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày

31/7/2017 thay thế Thông tư số 08/2017/TT-BNV ngày 27/10/2017 của Bộ Nội

vụ, Quyết định số 63/2017/QĐ-UBND ngày 05/12/2017 về quy định ban hành

Quy chế công tác thi đua, khen thưởng tỉnh Bình định, Quyết định số

56/2019/QĐ-UBND ngày 04/12/2019 của UBND tỉnh sửa đổi, bổ sung một số

điều của Quy chế công tác thi đua, khen thưởng ban hành kèm theo Quyết định

số 63/2017/QĐ-UBND ngày 05/12/2017 của UBND tỉnh và các quy định mới

về công tác thi đua, khen thưởng (nếu có).

- Hướng dẫn viết báo cáo thành tích đề nghị khen thưởng.

- Giải đáp thắc mắc, kiến nghị về công tác thi đua, khen thưởng.

2. Thời gian, địa điểm tập huấn

- Thời gian: Dự kiến ngày 29/11/2022 (khai mạc lúc 07 giờ 30 phút).

- Địa điểm: Hội trường Nhà Văn hóa Xuân Diệu huyện Tuy Phước.

Kính đề nghị Sở Nội vụ tỉnh quan tâm cử báo cáo viên về triển khai Hội

nghị./.

Nơi nhận:                                                                                           CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Ban Thi đua Khen thưởng tỉnh;

- Lưu: VT,NV.

                     Huỳnh Nam

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-22T08:54:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thị Thu Hiền<hienntt@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-11-22T09:41:20+0700

		2022-11-22T13:57:53+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-25T14:00:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-25T14:00:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-25T14:00:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!